www.dre.pt

N.º 240 13 de dezembro de 2019 Pág. 315

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE SANTA MARTA DE PENAGUIÃO

Aviso (extrato) n.º 20050/2019

Sumário: Prorrogação da licença sem remuneração de João Avelino Araújo de Sousa, com a
categoria de técnico superior (arquiteto).

Dr. Luís Reguengo Machado, Presidente da Câmara Municipal de Santa Marta de Penaguião,
torna público que, por seu despacho de 27 de novembro do corrente ano, autorizou, nos termos
do n.º 1 do artigo 280.º da Lei Geral do Trabalho em Funções Públicas, aprovada em anexo pela
Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, na atual redação, a prorrogação da licença sem remuneração ao
trabalhador João Avelino Araújo de Sousa, com a categoria de Técnico Superior (Arquiteto), por
mais um ano, com efeitos a 27 de novembro de 2019.

28 de novembro de 2019. — O Presidente da Câmara, Dr. Luís Reguengo Machado.

312807812